
1 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testület 
9/2024.(V.07.) Önkormányzati rendelete 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő – testületének Kunmadaras 
Nagyközség településképének védelméről szóló 6/2018. (III. 1.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 
 
Kunmadaras Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete a településkép védelméről 
szóló 2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, az épített környezet 
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6/A. §-ában és az 57. § (2) és (3) 
bekezdésében, a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek tartalmáról, elkészítésének és 
elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 62. § (1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítész, Nemzeti Média- és 
Hírközlési Hatóság, Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Építésügyi és 
Örökségvédelmi Főosztály, Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága, valamint a lakosság, 
érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetek, vallási közösségek véleményének kikérésével 
a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Kunmadaras Nagyközség 
településképének védelméről szóló 6/2018. (III. 1.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 16. 
sorszámú sora „Papp Elek patikája, Kunmadaras, Kálvin út 12., hrsz: 1, teljes épület védelme” 
törlésre kerül. 
 

2. § 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszíti. 

 
Kunmadaras, 2024. május 2. 
                
          Balogh Marianna        dr. Vincze Anita 
              polgármester               jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
Kunmadara, 2024. május 7.      dr. Vincze Anita 

              jegyző 

https://njt.hu/jogszabaly/2016-74-00-00#SZ12@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO1
https://njt.hu/jogszabaly/1997-78-00-00#SZ6A
https://njt.hu/jogszabaly/2016-74-00-00#SZ2@BE2

	Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testület
	9/2024.(V.07.) Önkormányzati rendelete
	Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő – testületének Kunmadaras Nagyközség településképének védelméről szóló 6/2018. (III. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról
	2. §
	A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszíti.


